News Release

2021年 2月１日

各位

アストモスエネルギー株式会社

常勤取締役並びに常務執行役員の人事について

1. 常勤取締役について

アストモスエネルギー株式会社(本社：東京都千代田区 社長：小笠原 剛、以下「当社」)の常勤取

締役人事について下記の通り内定しましたのでお知らせ致します。正式には 2021年 3月 31日開

催予定の株主総会・取締役会にて正式決定される予定です。

(1) 昇役

役 位 氏 名

代表取締役副社長 矢木
や ぎ

  勉
つとむ

(2) 退任

役 位 氏 名

代表取締役会長 荒木
あ ら き

 誠也
せ い や

常務取締役

兼 アストモスリテイリング社長 濵
はま

田
だ

 和
かず

久
ひさ

  ※濱田和久は常務執行役員に就任予定です。

２．常務執行役員について

当社の 2021年 4月 1日付常務執行役員人事について下記の通りお知らせ致します。

(1) 新任

職 位 氏 名

常務執行役員

兼 アストモスリテイリング社長 濵
はま

田
だ

 和
かず

久
ひさ

常務執行役員

コーポレート本部長 東村
ひがしむら

 俊
とし

典
のり

以上

別添資料；「アストモスエネルギー株式会社常勤取締役並びに常務執行役員一覧」

News Release

＜アストモスエネルギー株式会社常勤取締役並びに常務執行役員一覧＞

(1)常勤取締役

(2)常務執行役員

 〆

氏 名 新 現

小笠原
おがさわら

 剛
つよし

 代表取締役社長 代表取締役社長

矢木
や ぎ

  勉
つとむ

 代表取締役副社長
常務取締役

国内事業本部長

荒木
あ ら き

 徹
とおる

常務取締役

国際事業本部長

常務取締役

コーポレート本部長

兼 国際事業本部長

山中
やまなか

 光
みつる

常務取締役

国内事業本部長

常務取締役

国内事業本部副本部長

氏 名 新 現

濵
はま

田
だ

 和
かず

久
ひさ

常務執行役員

兼 アストモスリテイリング社長

常務取締役

兼 アストモスリテイリング社長

東村
ひがしむら

 俊
とし

典
のり

常務執行役員

コーポレート本部長

執行役員

コーポレート本部副本部長

【本件に関するお問い合わせ先】

経営企画部 進藤  電話：050-3816-0700

e-mail: kuniaki.shinto@astomos.com

URL: http://www.astomos.jp/

mailto:kuniaki.shinto@astomos.com
http://www.astomos.jp/